

**חברים לרפואה (ע"ר)**

**דוחות כספיים**

**ליום 31 בדצמבר 2023**

**מנחם מ. אקרמן - רואה חשבון, רח' ההסתדרות 16, פ"ת**

.....

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
 טלפון - 9347618 - 03  
 פקס - 9349550 - 03

### חברים לרפואה (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2023

|      |                            |
|------|----------------------------|
| עמוד |                            |
| 3    | דו"ח רואה החשבון המבקר     |
| 4    | מאזנים                     |
| 5    | דוחות על הפעילויות         |
| 6    | דוח על השינויים בנכסים נטו |
| 7-12 | באורים לדוחות הכספיים      |

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
 טלפון - 9347618 - 03  
 פקס - 9349550 - 03

**מנחם מ. אקרמן**  
**רואה חשבון**

כח' בתשרי, התשפ"ה  
 30 באוקטובר, 2024

## דוח רואה החשבון המבקר לחברי העמותה

של

### חברים לרפואה (ע"ר)

ביקרנו את המאזנים המצורפים של חברים לרפואה (ע"ר) (להלן - העמותה) לימים 31 בדצמבר 2023 ו-2022 ואת הדוחות על הפעילויות, והדוחות על השינויים בנכסים נטו לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלו הנם באחריות הנהלת העמותה. אחריותנו היא לחוות דיעה על דוחות כספיים אלו בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשלי"ג - 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מטעה מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הנהלת העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה, אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות, בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים של מוסדות ללא כוונת רווח, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2023 ו-2022 את תוצאות פעולותיה והשינויים בנכסים נטו לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים, בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP)

מנחם מ. אקרמן

רואה חשבון

# מנחם מ. אקרמן

## רואה חשבון

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

### חברים לרפואה (ע"ר)

מאזנים

(בשקלים חדשים שלמים)

| ליום 31 בדצמבר |            | ביאור | נכסים                                       |
|----------------|------------|-------|---|
| 2022           | 2023       |       |   |
| בש"ח           |            |       |   |
| 33,583,682     | 36,263,138 |       | רכוש שוטף                                   |
| 1,364,332      | 1,158,790  | 3     | מזומנים ושווי מזומנים<br>חייבים ויתרות חובה |
| 34,948,014     | 37,421,928 |       |   |
| 1,114,274      | 1,468,828  | 4     | רכוש קבוע                                   |
| 36,062,288     | 38,890,756 |       | נכסים                                       |
|                |            |       | התחייבויות ונכסים נטו                       |
|                |            |       | התחייבויות שוטפות                           |
| 263            | 1,293      |       | אשראי מתאגידים בנקאיים                      |
| 950,768        | 779,788    |       | ספקים והמחאות לפירעון                       |
| 568,925        | 584,659    |       | עובדים ומוסדות שכר                          |
| 6,496          | 3,400      |       | זכאים ויתרות זכות                           |
| 1,526,452      | 1,369,140  |       |   |
|                |            |       | התחייבויות לזמן ארוך                        |
| 779,994        | 681,619    | 5     | התחייבות בגין סיום יחסי עובד מעביד, נטו     |
| 1,015,295      | 804,712    |       | נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה (גרעון)    |
| 600,000        | 2,600,000  |       | לשימוש לפעילויות שלא יועדו ע"י המלכ"ר       |
| 1,114,274      | 1,468,828  |       | לשימוש לפעילויות שיועדו ע"י המלכ"ר          |
| 2,729,569      | 4,873,540  |       | שהושקעו בנכסים קבועים                       |
|                |            |       | נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה               |
| 31,026,273     | 31,966,457 |       | נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה               |
| 33,755,842     | 36,839,997 |       |   |
| 36,062,288     | 38,890,756 |       | התחייבויות ונכסים נטו                       |

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

יעקב רייסנר - חבר ועד

הרב דב רוזין - יו"ר וחבר ועד

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
 טלפון - 9347618 - 03  
 פקס - 9349550 - 03

**חברים לרפואה (ע"ר)**

דוחות על הפעילויות

(בשקלים חדשים שלמים)

| לשנה שהסתיימה ביום 31<br>בדצמבר |             | ביאור |                                |
|---------------------------------|-------------|-------|--------------------------------|
| 2022                            | 2023        |       |                                |
| 116,452,647                     | 132,127,303 | 6     | מחזור הפעילויות                |
| 114,280,916                     | 127,770,239 | 7     | עלות הפעילויות                 |
| 2,171,731                       | 4,357,064   |       | הכנסות נטו מפעילויות           |
| 3,953,428                       | 4,155,381   | 8     | הוצאות הנחלה וכלליות           |
| (1,781,697)                     | 201,683     |       | הכנסות (הוצאות) נטו לפני מימון |
| 2,068,299                       | 1,942,288   | 9     | הכנסות מימון נטו               |
| 286,602                         | 2,143,971   |       | הכנסות נטו לשנה                |

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

## מנחם מ. אקרמן

### רואה חשבון

#### חברים לרפואה (ע"ר)

דוחות על השינויים בנכסים נטו

(בשקלים חדשים שלמים)

| סה"כ              | נכסים נטו           |                       | נכסים נטו                          |                                       |   |
|-------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|---------------------------------------|---|
|                   | שקיימת לגביהם הגבלה | שקיימת לגביהם הגבלה   | שלא קיימת לגביהם הגבלה             | שלא קיימת לגביהם הגבלה                |   |
|                   |                     | שהושקעו בנכסים קבועים | לשימוש לפעילויות שיועדו ע"י המלכ"ר | לשימוש לפעילויות שלא יועדו ע"י המלכ"ר |   |
| <u>31,854,694</u> | <u>29,411,727</u>   | <u>1,251,746</u>      | -                                  | <u>1,191,221</u>                      | <b>יתרות ליום 1 בינואר 2022</b>   |
| 286,602           | -                   | -                     | -                                  | 286,602                               | תוספות (גריעות) מהלך השנה   |
| 6,386,670         | 6,386,670           | -                     | -                                  | -                                     | הכנסות נטו לשנה   |
| (4,772,124)       | (4,772,124)         | -                     | -                                  | -                                     | תרומות מיועדות  |
| -                 | -                   | 253,335               | -                                  | (253,335)                             | סכומים ששותררו מהגבלה לפעילות העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה שהושקעו בנכסים קבועים |
| -                 | -                   | (390,807)             | -                                  | 390,807                               | סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת  |
| -                 | -                   | -                     | 600,000                            | (600,000)                             | סכומים שיועדו על ידי המלכ"ר   |
| <u>33,755,842</u> | <u>31,026,273</u>   | <u>1,114,274</u>      | <u>600,000</u>                     | <u>1,015,295</u>                      | <b>יתרות ליום 31 בדצמבר 2022</b>  |
| 2,143,971         | -                   | -                     | -                                  | 2,143,971                             | תוספות (גריעות) מהלך השנה   |
| 8,143,815         | 8,143,815           | -                     | -                                  | -                                     | הכנסות נטו לשנה   |
| (7,203,631)       | (7,203,631)         | -                     | -                                  | -                                     | תרומות מיועדות  |
| -                 | -                   | 795,706               | -                                  | (795,706)                             | סכומים ששותררו מהגבלה לפעילות העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה שהושקעו בנכסים קבועים |
| -                 | -                   | (441,152)             | -                                  | 441,152                               | סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת  |
| -                 | -                   | -                     | 2,000,000                          | (2,000,000)                           | סכומים שיועדו על ידי המלכ"ר   |
| <u>36,839,997</u> | <u>31,966,457</u>   | <u>1,468,828</u>      | <u>2,600,000</u>                   | <u>804,712</u>                        | <b>יתרות ליום 31 בדצמבר 2023</b>  |

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
 טלפון - 9347618 - 03  
 פקס - 9349550 - 03

**מנחם מ. אקרמן**  
**רואה חשבון**

### חברים לרפואה (ע"ר)

ביאורים לדוחות הכספיים

(בשקלים חדשים שלמים)

#### 1. כללי

א. חברים לרפואה עמותה רשומה. נרשמה כעמותה ביום 24 באפריל 2003, מספרה ברשם העמותות הוא: 58-040-874-8. מטרותיה העיקריות הן להבטיח שירותי רפואה חיוניים לאוכלוסיות דלות אמצעים. לספק סביבה תומכת לנפגעי פעולות איבה בבתי חולים ובמרכזי השיקום. לסייע לשכבות מצוקה לקבל יעוץ משפטי ע"י עו"ד או רו"ח. טיפול רפואי ו/או סוציאלי שיינתן ע"י אנשים המוסמכים כדן. בתאריך 16 ביוני 2019, הוספה למטרות העמותה "עזרה וסיוע לחולים במחלות קשות".

ב. העמותה הוכרה כ"מוסד ציבורי" עפ"י סעיף 29(2) לפקודת מס הכנסה וכמוסד ציבורי לעניין תרומות עפ"י סעיף 46(א) לפקודה. תוקף האישור עד ליום 31 בדצמבר 2026.

#### 2. מדיניות חשבונאית

עיקרי המדיניות החשבונאית אשר יושמו בדוחות הכספיים הנם:

- א. בסיס הדיווח של הדוחות הכספיים -  
 הדוחות הכספיים ערוכים בסכומים נומינליים על פי המוסכמה של העלות ההיסטורית ולא בסכומים מדווחים כנדרש על פי תקן חשבונאות מספר 12 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות. סכום מדווח הינו סכום נומינלי שהותאם לשינויים במדד המחירים לצרכן עד למדד בגין חודש דצמבר 2003, בתוספת סכומים נומינליים שנוספו לאחר מועד המעבר (31 בדצמבר 2003) ובניכוי סכומים שנגרעו לאחר מועד זה.
- ב. העמותה מיישמת את תקן חשבונאות מספר 40 של המוסד לתקינה חשבונאית בדבר כללי חשבונאות ודיווח כספי על ידי מלכ"רים  
 תקן זה מאגד את כללי החשבונאות והדיווח הכספי למלכ"רים ומחליף את גילוי דעת מספר 69 והתיקונים לו וכן את תקן חשבונאות מספר 9.
- נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה -  
 מרכיב הנכסים נטו של העמותה שלא מוטלת על השימוש בהם כל הגבלה שנקבעה על ידי תורמים ומקציבים.
- ג. רכוש קבוע -  
 הפחת מחושב לפי שיטת הפחת השווה בשיעורים שנתיים הנחשבים כמספיקים להפחתת הנכסים על פני תקופת השימוש המשוערת בהם.
- ד. דו"ח על תזרימי המזומנים -  
 לא נערך דו"ח על תזרימי המזומנים מאחר שאין בו תוספת מידע משמעותי נוסף על הכלול בדוחות הכספיים.

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

## מנחם מ. אקרמן

### רואה חשבון

חברים לרפואה (ע"ר)  
ביאורים לדוחות הכספיים  
(בשקלים חדשים שלמים)

#### 3. חייבים ויתרות חובה

| ליום 31 בדצמבר   |                  |              |
|------------------|------------------|--------------|
| 2022             | 2023             |              |
| 1,090,543        | 1,029,132        | קופת אשראי   |
| 222,177          | 82,994           | הכנסות לקבל  |
| 46,250           | 38,750           | חייבים אחרים |
| 5,362            | 7,884            | הוצאות מראש  |
| -                | 30               | שקים לגביה   |
| <b>1,364,332</b> | <b>1,158,790</b> |              |

#### 4. רכוש קבוע

| 2022                  | ליום 31 בדצמבר 2023 |                  |                  |                   |
|-----------------------|---------------------|------------------|------------------|-------------------|
| מופחתת ליום 31 בדצמבר | יתרה להפחתה         | פחת שנצבר        | עלות             |                   |
| 329,601               | 620,971             | 1,177,385        | 1,798,356        | כלי רכב           |
| 266,485               | 228,066             | 1,206,517        | 1,434,583        | ציוד וריהוט *     |
| 48,817                | 40,237              | 688,847          | 729,084          | שיפורים בית מרקחת |
| 135,530               | 123,528             | 620,199          | 743,727          | שיפורים במושכר    |
| 138,008               | 113,709             | 532,193          | 645,902          | ציוד בית מרקחת    |
| 195,833               | 342,317             | 510,847          | 853,164          | מיחשוב ותקשורת *  |
| <b>1,114,274</b>      | <b>1,468,828</b>    | <b>4,735,988</b> | <b>6,204,816</b> | סה"כ              |

\* מוין מחדש

#### 5. התחייבות בגין סיום יחסי עובד מעביד, נטו

התחייבות העמותה לתשלום פיצויי פרישה לעובדיה מכוסה במלואה על ידי ההפרשה הכלולה במאזן, בהתאם לחוק פיצויי פיטורין. לכיסוי ההתחייבות מפקידה העמותה כספים בפוליסות ביטוחי מנהלים מוכרות ובקופות פיצויים. יתרת ההתחייבות לתאריך המאזן הנה בגין פיצויי פיטורין לעובדים שאינם מכוסים בפוליסות לביטוחי מנהלים ובקופות הפיצויים.



רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

## מנחם מ. אקרמן רואה חשבון

### חברים לרפואה (ע"ר)

ביאורים לדוחות הכספיים

(בשקלים חדשים שלמים)

### 6. מחזור הפעילויות

א.להלן ההרכב:

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                    |  |
|------------------------------|--------------------|--|
| 2022                         | 2023               |  |
| 98,937,559                   | 114,280,522        | תרומות בשווה כסף                           |
| 11,185,126                   | 12,250,614         | תרומות בארץ                                |
| 4,772,124                    | 3,210,399          | סכומים ששחררו מנכסים נטו שהוגבלו לפעילויות |
| 1,207,563                    | 1,897,796          | תרומות מחו"ל                               |
| 203,594                      | 327,834            | הקצבות ממשרד העבודה והרווחה                |
| 146,681                      | 160,138            | הקצבות מעיריות שונות                       |
| <b>116,452,647</b>           | <b>132,127,303</b> |  |

### ב. תרומות בשווה כסף:

העמותה קיבלה שירותים ונכסים ללא תמורה.  
בדוחות הכספיים נכללו הנכסים ללא תמורה הן במחזור הפעילויות והן בעלות הפעילויות לפי הפירוט כדלקמן:

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                    |                             |
|------------------------------|--------------------|-----------------------------|
| 2022                         | 2023               |                             |
| 56,662,687                   | 62,062,236         | בעלות הפעילות-תמיכות וסיוע: |
| 39,756,971                   | 40,737,469         | סיוע לחולים במחלות קשות     |
| -                            | 9,476,495          | תרופות וציוד רפואי          |
| 2,515,281                    | 1,988,013          | תרופות-מלחמת חרבות ברזל     |
| 2,620                        | 16,309             | אירועים ופעילויות לילדים    |
|                              |                    | יעוץ וסיוע מקצועי           |
| <b>98,937,559</b>            | <b>114,280,522</b> |                             |
| =====                        | =====              |                             |

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

## מנחם מ. אקרמן

### רואה חשבון

#### חברים לרפואה (ע"ר)

ביאורים לדוחות הכספיים

(בשקלים חדשים שלמים)

#### 7. עלות הפעילויות

לשנה שהסתיימה ביום 31  
בדצמבר

| 2022       | 2023       |
|------------|------------|
| 4,772,124  | 3,210,399  |
| 56,572,567 | 61,971,112 |
| 90,120     | 91,124     |
| 61,434,811 | 65,272,635 |

#### סיוע לחולים במחלות קשות

תרופות לחולים במחלות קשות- בכסף  
תרופות לחולים במחלות קשות- בשוה כסף  
תרופות לחולים במחלות קשות- שווי מתנדבים

|   |           |
|---|-----------|
| - | 406,884   |
| - | 9,463,231 |
| - | 13,264    |
| - | 9,883,379 |

#### \* רכישת תרופות מלחמת חרבות ברזל \*

רכישת תרופות חרבות ברזל- בכסף  
רכישת תרופות חרבות ברזל- בשוה כסף  
רכישת תרופות חרבות ברזל- שווי מתנדבים

|            |            |
|------------|------------|
| 3,604,317  | 2,891,553  |
| 39,419,461 | 40,386,247 |
| 337,510    | 351,222    |
| 43,361,288 | 43,629,022 |

#### תרופות וציוד רפואי

תרופות וציוד רפואי- בכסף  
תרופות וציוד רפואי- בשוה כסף  
תרופות וציוד רפואי- שווי מתנדבים

|           |           |
|-----------|-----------|
| 259,327   | 298,657   |
| 2,049,288 | 1,503,620 |
| 184,679   | 187,874   |
| 2,493,294 | 1,990,151 |

#### אירועים ופעילויות משלבות לילדים בעלי מוגבלויות

אירועים ופעילויות משלבות לילדים בעלי מוגבלויות-  
בכסף  
אירועים ופעילויות משלבות לילדים בעלי מוגבלויות-  
בשוה כסף  
אירועים ופעילויות משלבות לילדים בעלי מוגבלויות-  
שווי מתנדבים

|         |         |
|---------|---------|
| 223,961 | 239,832 |
| 96,635  | 108,645 |
| 184,679 | 187,874 |
| 505,275 | 536,351 |

#### אירועים ופעילויות לילדים חולים

אירועים ופעילויות לילדים חולים- בכסף  
אירועים ופעילויות לילדים חולים- בשוה כסף  
אירועים ופעילויות לילדים חולים- שווי מתנדבים

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
 טלפון - 9347618 - 03  
 פקס - 9349550 - 03

**מנחם מ. אקרמן**  
**רואה חשבון**

**חברים לרפואה (ע"ר)**

ביאורים לדוחות הכספיים

(בשקלים חדשים שלמים)

**7. עלות הפעילויות (המשך)**

|                           |                           | ייעוץ וסיוע מקצועי               |
|---------------------------|---------------------------|----------------------------------|
| 224,640                   | 225,340                   | ייעוץ וסיוע מקצועי- בכסף         |
| 2,620                     | 16,309                    | ייעוץ וסיוע מקצועי- שווי מתנדבים |
| <u>227,260</u>            | <u>241,649</u>            |                                  |
| 4,963,458                 | 4,766,993                 | שכר עבודה ונילוות                |
| 419,450                   | 466,055                   | אחזקת רכבים                      |
| 389,827                   | 390,393                   | שכירות                           |
| 319,695                   | 412,028                   | פחת                              |
| 58,095                    | 58,641                    | ארנונה ומים                      |
| 49,716                    | 51,710                    | ביטוחים                          |
| 40,612                    | 40,943                    | חשמל                             |
| 16,490                    | 25,909                    | אירועים ופעילויות                |
| 1,645                     | 4,380                     | נסיעות ושליחויות                 |
| <u><b>114,280,916</b></u> | <u><b>127,770,239</b></u> |                                  |

\* בתאריך 8 באוקטובר 2024, כיממה לאחר פרוץ מלחמת יחרבות ברזל, הקימה העמותה מרלוי"ג לחלוקת תרופות וציוד רפואי לחיילים בסדיר ובמילואים, למפונים, לפצועים ולנפגעי המלחמה. לצורך הפעלת המערך בוצע רכש מסיבי של תרופות וציוד רפואי וקבלת תרומות בשווה כסף בהיקף גבוה.

רח' ההסתדרות 16, פתח תקווה  
טלפון - 9347618 - 03  
פקס - 9349550 - 03

## מנחם מ. אקרמן

### רואה חשבון

#### חברים לרפואה (ע"ר)

ביאורים לדוחות הכספיים

(בשקלים חדשים שלמים)

#### 8. הוצאות הנהלה וכלליות

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                  |                           |
|------------------------------|------------------|---------------------------|
| 2022                         | 2023             |                           |
| 2,340,634                    | 2,443,265        | שכר עבודה ונלוות          |
| 542,468                      | 627,609          | גיוס תרומות               |
| 385,103                      | 375,618          | משרדיות ודואר             |
| 293,522                      | 314,335          | שירותים מקצועיים          |
| 107,891                      | 125,167          | פרסום והדפסות             |
| 90,879                       | 117,218          | תקשורת                    |
| 65,254                       | 66,584           | אחזקת מחשבים ואתר אינטרנט |
| 43,314                       | 43,377           | שכירות                    |
| 71,112                       | 29,124           | פחת                       |
| 6,455                        | 6,516            | ארנונה ומים               |
| 4,512                        | 4,549            | חשמל                      |
| 2,284                        | 2,019            | אגרות                     |
| <b>3,953,428</b>             | <b>4,155,381</b> |                           |

#### 9. הכנסות מימון נטו

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                  |                                   |
|------------------------------|------------------|-----------------------------------|
| 2022                         | 2023             |                                   |
| 18,306                       | 31,354           | עמלות וריביות לתאגידי בנקאיים     |
| (2,086,605)                  | (1,973,642)      | הפרשי שער והכנסות מתאגידי בנקאיים |
| <b>2,068,299</b>             | <b>1,942,288</b> |                                   |

#### 10. הכנסות ממשרד העבודה והרווחה

תמיכה ממשרד העבודה והרווחה ניתנה לעמותה עבור פעילות פנאי משלבת לילדים בעלי מוגבלויות.